ligne 20 (I, 4): *Soluitur*, hec oda dicolas est et distrophos. Nota quod metra quandoque denominantur ab autore ut saphyc[um], glyconium...

marge inférieure: Negocium autem (?) tale est. Sestium alloquitur inuitans eum ad uitam deliciosa a tempore accipiens occasionem quia soluitur hyems constricta (?) gelu et reddit uer et amena tempora.

(texte), f. 10: liv. II: CARMINVM II INCIPIT.

inc.: Motum ex Metello...

(glose), en marge: *Motum* hic respirat autor. Si quis (?) ad hunc librum per distinctiones diuiditur in premissis partibus retractatis renouetur memoria ad sequentia. Asinium enim Pollionem hic alloquitur qui bellum quod fuit...

(texte) f. 15v: liv. III.

f. 25v: liv. IV.

f. 31v, expl.:... Proieniem (sic) Veneris canemus.

f. 31v-37: *Epodon liber*.

titre courant (add.): liber epodon.

inc.: Ibis Liburnis inter alta nauum (sic)...

(gloses), inc., marge gauche: *Ibis*. huius libri talis est tytulus: Horaci Flacci incipit liber epodon, dicitur autem epodon quasi eppodon id est post odas est...

(texte), expl.:... Plorem artis in te nichil agentis exitum.

<sup>1</sup> Ces trois mots sont empruntés au début de la *Vita Horatii II* de Ps. Acro (éd. O. KELLER, *Pseudacronis Scholia in Horatium vetustiora*, I, Teubner, 1902, p. 2).

<sup>2</sup> Cf. la fin de la *Vita Horatii II* de Ps. Acro, éd. cit., I, p. 3.

f. 37-37v: *Carmen saeculare.*

titre: LAVS PHEBI ET DIANE (en marge, au crayon, d'une main moderne: Carmen Saeculare).

inc.: PHEbe siluarum potensque Diana...

(gloses), inc., en marge: Incipit carmen seculare. Seculare uero dicitur eo quod seculo completo quod C et X annos continet... (texte), expl.:.... chorus et Diane / Dicere laudes.

EXPL[ICIT] LIBER EPODOV (sic) FELICITER.

f. 38-42v: *De arte poetica.*

titre: INCIPIT LIBER DE POETICA ARTE, et add. plus récente, marge supérieure: liber poetrie.

inc.: Humano capiti ceruicem pictor equinam...

(gloses), inc., en marge: In hoc opere duo sunt circa qua principalis auctoris uersatur intencio unum est docere scilicet que...

f. 38v, en marge:.... Archilocus enim primo ianbicum metrum adinuenit quando s[cilicet] inuectiuas fecit in quosdam s[cilicet] Licantem (?) et filiam suam Neobolam quos ambos coegit linea (?) se suspendere (6 lignes, cf. v. 79).

ensuite gloses éparses.

(texte), expl.:.... Non missura cutem nisi plena cruoris hyrudo.

Q. HORACII FLACCI DE ARTE POETICA EXPLICIT.

f. 42v-57v: *Epistulae.*

titre: INCIP[IT] LIBER I epistolarvm.

inc.: [P]RIMA dicte michi summa dicendae Camena...